
 

    UCHWAŁA NR  1579/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: powierzenia Panu Wojciechowi Ołdyńskiemu Wiceprezesowi Spółki „Szpitale 

Wielkopolski” Sp. z o.o. pełnienia funkcji Przewodniczącego Komitetu Projektu oraz funkcji 

Przewodniczącego Rady Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, 

powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami 

leczniczymi samorządu województwa”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019r., poz. 512 ze zm.), § 15 ust. 2 Umów Partnerstwa,  § 15 ust. 2 Umów Uczestnictwa 

zawartych pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Partnerami, Partnerami Finansującymi oraz  

Uczestnikami Projektu w ramach Projektu „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, 

powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami 

leczniczymi samorządu województwa” Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje :  

 

§ 1 

Powierza się Panu Wojciechowi Ołdyńskiemu Wiceprezesowi Spółki „Szpitale Wielkopolski”  

Sp. z o.o. pełnienie funkcji Przewodniczącego Komitetu Projektu oraz funkcji Przewodniczącego  Rady 

Projektu na warunkach i zasadach wskazanych w Umowach Partnerstwa i Umowach  Uczestnictwa, 

które Województwo Wielkopolskie zawarło w ramach realizacji Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk 

informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci 

wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”, w którym Województwo 

Wielkopolskie jest Partnerem Wiodącym.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

 

    UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1579/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: powierzenia Panu Wojciechowi Ołdyńskiemu Wiceprezesowi Spółki „Szpitale 

Wielkopolski” Sp. z o.o. pełnienia funkcji Przewodniczącego Komitetu Projektu i  funkcji 

Przewodniczącego Rady Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, 

powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami 

leczniczymi samorządu województwa”. 

 

Zgodnie z treścią zawartych przez Województwo Wielkopolskie Umów Partnerstwa oraz 

Umów Uczestnictwa na rzecz realizacji Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych 

wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany 

danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” powołany został Komitet Projektu 

oraz Rada Projektu na zasadach i warunkach określonych w ww. umowach. Funkcję Przewodniczącego 

Komitetu Projektu i funkcję Przewodniczącego Rady Projektu pełni przedstawiciel Partnera Wiodącego  

to jest Województwa Wielkopolskiego, działający na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 Spółka „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o. od 19 grudnia 2017 roku świadczy na rzecz: Partnera 

Wiodącego, wszystkich Partnerów Projektu i Uczestników Projektu usługę Inżyniera Kontraktu dla  

ww. Projektu na podstawie zawartej umowy nr DZ-I/59/2017. 

Wiceprezes Spółki „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o. nadzoruje realizację świadczonego przez 

Spółkę zadania Inżyniera Kontraktu w Projekcie. Z tytułu pełnionej funkcji dysponuje bieżącą wiedzą 

dotyczącą zasad i sposobu realizacji Projektu, co obejmuje również zagadnienie współpracy pomiędzy 

Partnerami i Uczestnikami Projektu. 

Z uwagi na fakt, iż Spółka „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o. jest rzeczywistym realizatorem 

Projektu, a Pan Wojciech Ołdyński jest jej Wiceprezesem, do którego zadań należy nadzór nad realizacją 

zadań Spółki realizowanych na zlecenie Partnerów i Uczestników Projektu, zasadnym jest udzielenie 

jemu pełnomocnictwa obejmującego pełnienie funkcji Przewodniczącego Komitetu Projektu i  funkcji 

Przewodniczącego Rady Projektu 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 


